АЛЕЙСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	«26» июня 2021 года

	№ 5/17

	г. Алейск

Об исключении из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Алейского района Алтайского края
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решения Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года № 32/303-7 «О резерве составов участковых комиссий на территории Алтайского края», Алейская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий по Алейской районной территориальной избирательной комиссии Алтайского края лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий.
3. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 554, 556, 560, 562, 563, 570, 572, 573, 574, 579, 580, 581, 583.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Алейской районной территориальной избирательной комиссии С.Ю. Уткину.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	Тюрина Е. А.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Уткина С. Ю.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	Приложение
к решению Алейской районной территориальной избирательной комиссии Алтайского края от 26.06.2021 № 5/17

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

по Алейской районной территориальной избирательной комиссии Алтайского края

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Сухова Ольга Владимировна
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Пернст Юлия Борисовна
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Абдуллаева Диана Абдурасуловна
	Собрание избирателей по месту жительства

	3
	Ворушилова Ольга Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	4
	Вяткина Анастасия Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	5
	Глухова Елена Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	6
	Головина Светлана Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	7
	Ефременко Виктория Валентиновна
	Собрание избирателей по месту жительства

	8
	Ибрагимова Людмила Петровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	9
	Конюшенкова Светлана Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	10
	Ломакина Лариса Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	11
	Мартенс Юлия Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	12
	Машкина Ирина Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	13
	Нейфельд Татьяна Давидовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	14
	Оськина Елена Ивановна

	Собрание избирателей по месту жительства

	15
	Тогалева Наталья Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	16
	Часовских Ольга Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	17
	Шлейкина Наталья Юрьевна
	Собрание избирателей по месту жительства